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U

nuudmain d
nuuimain d
NnuuImin J

nuuimain

nuudmain ld

nuudmain ld
nuudmain d
nuudmain d
nuudmain d

nuudmain d

nuuimain u

nuudmain d

nuudmain d

nuudmain lJ

naNLIY

Fwdau (Hwms
1594)

[Fudou (Hwny
1504)
[Fudou (Hwny
15304)

[Fwdau (Hwms
18724)

[Fudou (Hwny
1504)

TeUBaeNUL SN MALRD

Uszdudaunupiou dudszunm w.q.2561

ANANIIUIIRIUG VAN LN U

sunamaunnd niauIing

Uazianeiin Tasama

ISULAUUILN/FDIUNLN

Suaeaunuilazdn
FLAUIUNEN/T9UNEN

UMM DULLNALEIL
UIBN/59UIBN

Rueaauunu
UM/ AUInm
UWLAVMANUAT WA
AN VIR IUGILA

HUAABULNUFNTN
snesdnIdnaTessu
Vioddin

Twvaldudsu (Fhomafieq)

Pudou (Hodszdn) Pwdouniinau

[udou (Hndszd) Pudssddume

[Fudou (Hodszd) mdgniazin

[Fudou (Hodszd) mesuimuwiinanuing

Sudou (Rhodsedn) FwAnds ques

AADULNU

AADLILN

ANDLLN

s

WINUIN

swakwdsu (Fhodsedi)
AU UIUATA
s sduud e Tow
wnevdnsUnAsesEU
RN
MapuULUNIUHTR
NUUBNLIAITIVMNT
A

TINNIAMABUNU

' o WM v =
ool ldunds
13013

ulszinaauNG

(vm)
514,080.00

42,120.00
42,120.00

86,400.00

1,886,400.00

2,571,120.00
1,810,440.00
252,000.00
203,520.00
681,600.00

24,000.00

2,971,560.00

50,000.00

1,000.00

42,000.00
93,000.00

5,000.00

Touiiin

(v )
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

60,570.00

Touaa

(vm)
0.00

0.00
0.00

0.00

86,400.00

86,400.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

50,000.00

0.00

0.00
50,000.00
0.00

WAL
(vm)

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

6,500.00

1nane
()
514,080.00

42,120.00
42,120.00

86,400.00

1,800,000.00

2,484,720.00
1,714,660.00
252,000.00
190,500.00
656,160.00

24,000.00

2,837,320.00
0.00

0.00

41,999.00
41,999.00

45,652.00

Wi : 1/12

Judszanaadiiie
(vm)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

95,780.00

0.00

13,020.00

25,440.00

0.00

134,240.00

0.00

1,000.00

1.00

1,001.00

13,418.00
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N

nuudmain d

nuuimain ld

nuudmain

nuuimain d

nuuimain u

nuudmain d

nuudmain d

nuudmain d

nuuimain ld
nuuimain ld
nuuimain d

nuuimain d

nuuimain ld

nuuimain ld

naMEIY

e Miso

e Liso

e ldwmen

o liseu

o lisew

e Liso

o liso

i Liso

MR
MR
MR

MR

s sudlna

s sullna

szianmuann Tasems
NuIBABIRTUANT
FuvaduazRENT
enoRsuieiuns 1. TassmseuInduuun aRn

Ufdemnamaitlivdin - Pazfinmwmsuiianug

ANBULLNUINIG  UIMSIRzaNdnanvieahu

) wiinanusudwa andaazin
LLAazWITNIUIN

enofpiesfiuns 2. Tassmssaaduiiamn

Uitiaswmsd bidih - Pseansdlasuazmadends

SNHUZTIVIIANIA

U

Twiwfsniiesiuns 3. aldaelumsdnousn

Uftiasm i i UARAIVIDSAUMHLNUMSEHN

ANBULILUUNIG  pusHYSEITuRNviadiug

aue)

Tedwfoniesiuma 4. anldiwlumadiendees

UftiAs 17 it a4AnTUnATRIRIUYIDINUM T

ANBULTVIYUNIN  AMZNTINMTA ATONAIIMNUATY

due)

Twhwofuiediums 5. arldislumadumslyl

Uftdnamsd lidh - 51oms

AN BN

A

Tedwfsniiesiuns 6. Tassnseusninuunsiin

Udanamaitlddh - Pazfinamwnsuiianud

ANBULLNUINIG  UIMSIRsEINdnanvieehu

aue) witnusueUa andaszdn
WITNIUAN LAZRVN TN

MUNFTINLLAz N
LN

Twmmnad lirey
Frasinanu
FRANUTIUNUNF)
Taoideiwiazrdodu
FRANDNAINNDT
TMNHNAAIFA
i

fmusmatemaazIng
ANUIAN

Twwnasansallan

Jutlazinaeuié

(vm)
10,000.00

230,000.00

10,000.00

80,000.00

10,000.00

50,000.00

0.00

50,000.00

445,000.00
30,000.00
10,000.00
80,000.00
50,000.00

170,000.00

100,000.00

100,000.00

200,000.00

Towifin
(v )

0.00

0.00

0.00

30,000.00

0.00

0.00

230,000.00

0.00

320,570.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
7,401.00

0.00

7,401.00

Touan
(vm)

5,000.00

230,000.00

10,000.00

0.00

10,000.00

0.00

2,500.00

0.00

257,500.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7,401.00

7,401.00

WAL
(vm)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,500.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

1inae
(vm)
2,975.00

0.00

0.00

92,900.00

0.00

28,664.00

227,075.00

33,489.00

430,755.00
28,890.00
9,971.00
68,770.00
45,975.00
153,606.00
107,400.26

90,823.74

198,224.00

wiin : 2/12

Julszanaadanio

(vm)
2,025.00

0.00

0.00

17,100.00

0.00

21,336.00

425.00

16,511.00

70,815.00
1,110.00
29.00
11,230.00
4,025.00
16,394.00
0.74

1,775.26

1,776.00
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. . uilaznaeusia Towiin Touan WAL winang wilsznmaumnia
Nu UIATILAN Uazianmuing Tamma : t
(vm) (v ) (vm) (vm) (vm) (vm)
nuuImaTn 1y e aafaaidinnu 1. idadendosasie 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00
TINVNIaa M 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00
nuuImaTn 1y FfiduLazRanans 1 1. Tassmau3udse dounam 2,417,600.00 0.00 0.00 2,417,600.00 0.00 0.00
LLaYFDLANDIANS MIvinng
BIANITUIA FRIUGLANZIN U
a.daumne 2.0u55Ne
Twwnamiiduuazdnanin 2,417,600.00 0.00 0.00 2,417,600.00 0.00 0.00
T lu 8,918,280.00 327,971.00 401,301.00 2,424,100.00 6,146,624.00 274,226.00
NUUIIINUAEY  P[wdou (Rhodszdn) iludauniinan 1,285,620.00 0.00 30,000.00 0.00 982,080.00 273,540.00
NUUIIINUARS  P[wdou (Fhodszdn) ldudszdndumie 42,000.00 0.00 0.00 0.00 42,000.00 0.00
NUUIIINUARY  P¥wdou (khodazdn) ieauununiinaudig 108,000.00 0.00 0.00 0.00 108,000.00 0.00
NUUIMTNUAES  ISwdeu (Rhoydsedn) Swdindns ques 12,000.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00
WIEAUIN
Taiudou (shadszdn) 1,447,620.00 0.00 30,000.00 0.00 1,144,080.00 273,540.00
NBUIATNUATE [IeuLNL AaauuuUATR 40,000.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00 23,000.00
e ssududseloand
unesAnIUnaTessIu
Vioatiu
UDINTNUARS ANDLLN MapuLuNIUHTG 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00
NUUBNIAITIVMNT
NUUIATNUATE  [AepuULNY At 36,000.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00
TIWANIAMABLUNU 77,000.00 0.00 17,000.00 0.00 36,000.00 24,000.00
nuUIMsNUeds  mldwe a1 lennds 30,000.00 86,400.00 0.00 11,000.00 94,700.00 10,700.00
TRiagb]
NuUUSMsNueEs  enldaen Teiwfisniesiona 2.1 dldiolumadumsly 40,000.00 0.00 0.00 0.00 11,808.00 28,192.00
UATR A7 leitdh s
ANBUL NHIILVNIG
U
nuUUIMTNUeds  mldwen MUNTIINLLAz N 10,000.00 30,000.00 0.00 0.00 31,700.00 8,300.00
LN
e liroe 80,000.00 116,400.00 0.00 11,000.00 138,208.00 47,192.00
NUUIAITNUARE @IRe Frasinanu 25,000.00 10,000.00 0.00 0.00 34,900.00 100.00
NUUIAITNUARE @IRe FRANDNAINNDT 25,000.00 7,000.00 0.00 0.00 31,860.00 140.00
TINVNI9A1 NG 50,000.00 17,000.00 0.00 0.00 66,760.00 240.00
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NuUUIN I i
AUNIIFNNANHAIL
melu

nuudm i i
AUM 3TN NHEI
mulu

nuusi i e
AUNIFNNANHAIL
mulu

Ui e
AUNIFNNANHAIL
mulu

NuUUIN I i
AUNIFNNANHAIL
melu

uuI I e
AUNIIFNNANHAIL
mulu

Nnuudm i i
AUNITNHIN RN
mulu

naMEIY

fmssudlng

Uzianmedin Tawms
Fusn s lusueid
Twmnammnislan
TULANINUAT

Pudou (Hodszd) Bwdeuntinau

[Fwdau (Hwdardn) Maauununiinaning

[Suwdou (Rhodsed) jwdne e

ANNDULLNL

ANDLLN

AMADULLVIL

AMADULLVIL

o lisew

e ldwmen

MITR

WITNNUIN

swmakwdou (Fhodsedi)

AU UUATA
asmsduduy s Towd
nevdnsUnasesEum
RN
mMapuuNIUHTG
NUUBNIAITIVMNT

anahiinu

1Suahpwianadinen
N3

FIMANIAAINDUNU

Tedwfsniesiumafl. Tasmadesfuiazanaiifivia
Uitiaswmsa bidh - panunlugranemadlvsinae
AN IUSHATIUA
due)
Teiwfisniesiuna 2. Tassmsidneusunumuaim
UfTa oA lidh - mifeifesfusorhowaien
SnuasNEEINIG
aue

Twmmnad e

FRAINLIFNAN TN
LWIEl

Jutlazinaeuié
(vm)

10,000.00
10,000.00

1,664,620.00
253,680.00
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598.00

10,000.00
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0.00

0.00

85,700.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

Touan
(vm)

0.00

0.00

0.00

0.00

70,000.00

70,000.00

108,600.00
0.00

57,500.00

2,000.00

59,500.00

25,000.00

25,000.00

84,500.00
0.00

WAL
(vm)

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

7,500.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

i : 10/12

1inIe Julszanaadanio
(vm) (vm)

4,870.00 130.00
15,370.00 130.00
0.00 4,300.00
0.00 4,300.00
10,000.00 0.00
10,000.00 0.00
1,014,928.00 157,872.00
0.00 2,000.00
142,090.00 410.00
0.00 0.00
142,090.00 2,410.00
20,000.00 0.00
20,000.00 0.00
162,090.00 2,410.00
174,500.00 500.00
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Tasems

10. Tasamanesataunin
Uszthuuugnues wianszuy
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SNWTU avzudy e.aany
NE 2.153NE

2. Tasamaneasesnszg
naundaadmanwionuuy lva
MHOUUADUNTALFTHINAN W7
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o.UawNe .03
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Uszihuougnues wisnszuy
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yzwnde 2.8 1aana 2
e
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ADUNTALATHINEN WKA 9 T
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AUty .8 anua 2
e

5. Tasamaneaiiauuasunia
IEANWAAN W7 10 thuwiues
Nty

anzuds 2.8 aumea 2
STRet]

6. Tassmszeny Indnanwion
THIZUBNADUNTALRIHIAAN
VN 11 Tunueahntu a.1g
gy o . Uaunna 2,035

7. Tassimyyaasndhoumia
N7 12 1huuen3a ez
iy .8 Uawad 2.03588

8. Tassmanesiiauuasunia
LESHIAEN WA 15 Thunued
1ild avzmude o.dane
HAE .U

9. Tassmaneseauuasunia
LSHMEN Wi 16 thuiien
Wamn a.vnziude o.81aw
NE 2.153N8

Muvamiduasfanaste

= o 4 e
‘nm’mu‘m1‘wn“hJmmnuqmmnn11uuazmﬂum

STHDRN] PFuanunaamulseiv
SAGH
UNAN i Twimons

Jutlazinaeuié
(vm)

275,000.00

175,700.00

275,000.00

185,500.00

201,500.00

136,000.00

195,000.00

172,700.00

197,000.00

1,988,400.00

1,988,400.00
76,800.00

6,306,000.00

Towifin
(v )

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

Touan
(vm)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

WAL
(vm)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

1inae
(vm)
274,000.00

175,000.00

274,000.00

185,000.00

200,000.00

135,500.00

194,500.00

171,700.00

196,000.00

1,980,200.00

1,980,200.00
74,784.00

6,014,500.00

wih : 11/12

Julszanaadanio
(vm)

1,000.00

700.00

1,000.00

500.00

1,500.00

500.00

500.00

1,000.00

1,000.00

8,200.00

8,200.00
2,016.00

291,500.00
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WNUNNT DN
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NURNYIUNBINUY
Unviathuwydn

NMssIuvinsiu (nu
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Tasems

THUHINUNAN

NUNAN

TN

Jutlazinaeuié

(vm)
3,292,800.00

90,000.00
67,368.00
85,000.00
10,000.00

132,900.00

10,060,868.00

10,060,868.00
32,000,000.00

Towifin
(v )

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
18,900.00

18,900.00

18,900.00
927,071.00

Touan
(vm)

0.00

0.00
28,500.00
0.00
3,900.00

0.00

32,400.00

32,400.00
927,071.00

WAL
(vm)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
2,625,988.80

1inae
(vm)
2,792,000.00

48,000.00
2,400.00
85,000.00
0.00

151,800.00

9,168,484.00

9,168,484.00
26,880,875.67,

wih : 12/12

Julszanaadanio

(vm)
500,800.00

42,000.00
36,468.00
0.00
6,100.00

0.00

878,884.00

878,884.00
2,493,135.53
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